
STEAM veiklos. „Nuo sėklytės iki augalo“

There are no translations available.

Vienas turtingiausių šaltinių vaikų ugdymui yra arčiausiai mūsų. Gamta – natūrali aplinka,
skatinanti vaiko smalsumą, čia galima kurti, fantazuoti bei atskleisti save.
PUG 3 mokiniai gilinosi į turtingą gamtos pasaulį. Pasivaikščiojimų metu vaikai aptarė pavasario
požymius, stebėjo, kaip gėlynuose skleidžiasi pirmieji pavasarinių gėlių žiedai, aiškinosi ko
augalams reikia, kad jie augtų. Jiems būtina šviesa, šiluma ir vanduo, išsiaiškinę augalo
sandarą sužinojo, kad augalai skiriasi savo lapų forma, spalva, dydžiu ir netgi kvapu. Su
programuojamu robotuku „Bitute" vaikai mokėsi augalo augimo tarpsnius. Sodindami augalus
vaikai susipažino su augalų sodinimo ir auginimo principais, aptarė bei įtvirtino naujas žinias.
Augalus vaikai įkurdino ant palangių, kad galėtų stebėti, kaip kalasi daigeliai, kaip iš sėklos
išauga augalas, sekė augimo procesą ir fiksavo jų augimo tarpsnius, liniuote matavo per dieną
ūgtelėjusį daigelį. Meninės kūrybinės veiklos metu vaikai savo piešinius dekoravo įvairiomis
sėklomis.      Šiomis veiklomis siekiama vaikus motyvuoti dometis gyvuoju gamtos pasauliu ir
ugdyti meilę gamtai, formuoti suvokimą (kelio nuo sėklos iki augalo ar vaisiaus) per asmeninę
vaiko patirtį, ugdyti gebėjimą rūpintis augalais.

Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Ingrida Tuomėnienė
{gallery}2021-03-STEAM_seklytes{/gallery}

 1 / 1


